2

[image: ][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2023
№ 655

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
постановления администрации
города Перми от 08.06.2021 № 411
«Об утверждении Регламента
взаимодействия функциональных
и территориальных органов администрации
города Перми, муниципальных казенных
учреждений по благоустройству районов
города Перми и поселка Новые Ляды
по отдельным вопросам благоустройства
и озеленения территории города Перми
и о признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Перми от 08 июня 2021 г. № 411 «Об утверждении Регламента взаимодействия функциональных и территориальных органов администрации города Перми, муниципальных казенных учреждений по благоустройству районов города Перми и поселка Новые Ляды по отдельным вопросам благоустройства и озеленения территории города Перми и о признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Перми».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и применяется к правоотношениям, возникшим с даты внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц о создании муниципального казенного учреждения «Содержание объектов благоустройства».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Перми                                                                                    О.Н. Андрианова

image1.wmf

image2.png